

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนางามใต้ หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางามใต้ หมู่ที่ 4 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	440.00	ตร.ม	-	-	1.74	765.60	765.60	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	22.00	ลบ.ม	301.07	6,623.54	99.00	2,178.00	8,801.54	
3	คอนกรีต ค.2	66.00	ลบ.ม	1,490.49	98,372.34	436.00	28,776.00	127,148.34	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	440.00	ตร.ม	40.00	17,600.00	5.00	2,200.00	19,800.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.0611	ตัน	19,798.44	1,209.13	3,300.00	201.54	1,410.67	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0089	ตัน	20,027.07	178.48	2,900.00	25.84	204.33	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.1738	ตัน	21,058.44	3,659.96	3,300.00	573.54	4,233.50	
8	ไม้แบบ	47.00	ตร.ม	228.63	10,745.61	133.00	6,251.00	16,996.61	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	11.00	แผ่น	30.00	330.00	-	-	330.00	
10	แอสฟัลท์หยาบรองต่อคอนกรีต	154.00	เมตร	10.00	1,540.00	14.25	2,194.50	3,734.50	
11	งานลูกรังถมไหล่	14.00	ลบ.ม	182.43	2,553.99	-	-	2,553.99	
12	วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30x1.00 ม.	12.00	ท่อน	253.68	3,044.21	140.00	1,680.00	4,724.21	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								190,703.28	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ